

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ระบบ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ มหาวิทยาลัยนเรศวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ณ วันที่... 27 ก.ค. 2566เป็นเงิน 1,500,000.00 บาท
 - ปรับปรุงระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ระบบ เป็นจำนวน 1,500,000.00 บาท โดยมีราคากลาง/ หน่วย (ตามเอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง : (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 รายดังนี้
 - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด วีวีเอส เทคโนโลยี
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กันตินันท์ เน็ทเวิร์ค (สำนักงานใหญ่)
 - 5.3 บริษัท แมคซ์แม็ก คอนสตรัคชั่นแอนด์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - นายพิพัฒน์ มากบุญ

เห็นชอบ/อนุมัติ



(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุ พุทธรังค์)

รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

โครงการ ปรับปรุงระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ระบบ
คณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	
1	งานปรับปรุงระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ พร้อมติดตั้ง (ประกอบด้วย)							
	1.1) ตู้ควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้แบบ MULTI PLEX FIREALARM CONTROL PANEL	1	ชุด	370,000.00	365,200.00			365,200.00
	1.2) อุปกรณ์ตรวจจับควัน PHOTO ELECTRIC SMOKEDETECTOR	200	ตัว	1,850.00	370,000.00			370,000.00
	1.3) อุปกรณ์แจ้งเหตุด้วยมือ MANUAL CALL POINT	29	ชุด	1,690.00	49,010.00			49,010.00
	1.4.1) อุปกรณ์ควบคุมการทำงาน MONITOR MODULE	10	ชุด	6,900.00	69,000.00			69,000.00
	1.4.2) อุปกรณ์ควบคุมการทำงาน CONTROL MODULE	6	ชุด	8,200.00	49,200.00			49,200.00
	1.5) อุปกรณ์แจ้งเตือน ALARM BELL	29	ชุด	3,600.00	104,400.00			104,400.00
	1.6) ซอฟต์แวร์ควบคุมการทำงาน MONITORING SOFTWARE LICENSE	1	ชุด	165,000.00	165,000.00			165,000.00
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่2 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	2	เครื่อง	33,800.00	72,400.00			72,400.00
3	สาย IEC01 ขนาด 1.5 SQMM.	10	ม้วน	1,100.00	11,000.00			11,000.00
4	สาย IEC01 ขนาด 2.5 SQMM.	10	ม้วน	1,600.00	16,000.00			16,000.00
5	ค่าแรงติดตั้งระบบพร้อมอุปกรณ์ และงานรื้อถอนอุปกรณ์ระบบเดิม	1	งาน			228,790.00		228,790.00
								1,500,000.00